tp,.l[-eliura 1flunlclpal de 0ão JoJt doó Campoó

bótodo de .São 1>aulo

LIVRO N-2.

LEI N9 2052/78

FLS. N-2.

'Uell .... '~o , •) r--10 JORN~L
p ·- •, . ' ... ·~··")

N.u_&:_a.~ ~ J.4_ ~2'-' 92_1

de 14 de agosto de 1973

Dispõe sobre abertura de crédito

especial oestin~do ~ subvencionar

a Obra de Ação Social Pio XII.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sancions e p:romulga a se
guinte Lei:

Artigo 19 :- Fica o Poder Executivo ~utoriza
do a abrir um crédito especi~l no valor de Cr$ 600.000,00 (seiscentos mil

cruzeiros ) , destinado a subvencionar a Obra de Ação Social Pio XII .

Artigo 29 O crédito autorizado n8 artigo
anterior correra por conta do excesso de ar~ec~dação previsto para o cor
rente exercício.

Artigo 39 :-A subvenção de ~ue trata o arti
go primeiro, sera paga em cinco pres tações iguais e sucessivas .

Artigc 49 :- Esta lei entrará em vigor na da
ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

14 de agosto de 1978.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

Ednar ~~ )é ~e Paula Santos
Prefeito Municipal

Registrada e publicada no

to, ~os quatorze dias do mes de agosLo de ~il ~ovecent
do Prefei

e setenta e oit

DA/ amtr .